Администрация
Вязноватовского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2023 г. № 8
с. Вязноватовка

Об отмене постановления
администрации Вязноватовского
сельского поселения от 07.11.2022 г.
№ 100 «Об утверждении положения
«Об утверждении мест, на которые
запрещено возвращать животных без
владельцев, и перечня лиц,
уполномоченных на принятие
решений о возврате животных без
владельцев на прежние места
обитания на территории
Вязноватовского сельского
поселения Нижнедевицкого
муниципального района
Воронежской области»»

В соответствии с экспертным заключением Правового управления
Правительства Воронежской области от 13.02.2023 № 19-62/20-313-П
Администрация Вязноватовского сельского поселения постановляет:

1. Отменить постановление администрации Вязноватовского сельского
поселения от 07.11.2022 г. № 100 «Об утверждении положения «Об
утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без
владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате
животных без владельцев на прежние места обитания на территории
Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Вязноватовского сельского
поселения